de ea que iſunt: quoꝝ vtrōqꝫ aut ſingulū vnūz aliqd aut hoc aliqd natuꝫ eſt eſſe. Huius ḥo quantitat̄ dupler exiſtit. nam quedam diſcreta ceterū numerus et oratio; altera continua vt linea ſuperficies et corpus et cū hiſ coeqniter locus et tēp⁹. Et hui⁹ itidē alterutra quedā eſt per ſe: alia ḥo per accidē. Per ſe quidem aut ſim ſubam putat lineam ſuperficies et co:pus vel ſim paſſione et habitum. Et id aut paſſio quantitat̄ diſcrete vt nūerū: et ſic multū et paucū vel cōtinue et ſic magnū et paruū: qđ aūt respicit linea et ſic lōgū et breue. vel ſuperficie et ſic latū et ſtrictū. aut corp⁹ et ita altū et pſundū. Subdiſ et graue et leue que ſigdem quantitatē respiciunt hiſ minus. hec enī nume ranſ in accentib⁹ quantitat̄ intentōe ſa. Diuidūtur enī grauitas et levitas eadē diuiniſe qua magnitudo In maiori enim quantitate marimeqꝫ pportionali plus eſt grauitatis. in oppoſita ḥo ſecus. Per acci dens ſigdem quantitas eſt que rōne magnitudinis cui ea iheret quanti aliquam ſortitur rōnem vt albi musicā et huiusmōi. ſubiecta enim ipſorum ſunt quāta quedā. et ſilr motus priſi mobilis rōe magnitudis qua cātūr quantus exiſtit ac temp⁹ conſequēter mo tu cātūm. Moſce et qꝫ magnū et paruū multū et pau cū ſilr cū accipiūtur ſim qꝫ ſunt diſpōnes et niales in quantitatibus diſcūtūr paſſiones et accidentia quantitat̄: ſed cū respiciunt vnū in alterius respectu vi dentur in capitulo relationis collocari. Reſatio nāqꝫ accidit quantitat̄ et ceteris prediſamenſis. Ar. i prediſamenſis. et. 5. metaphy. ac cōmētator. Am plius vt veritas diligenter iſagetur ſi. iendū qꝫ quātua potest dupl̄r accipi aut ſimpl̄r vel ſim qđ. Hui mo quippe aut ſim rōnem cōem vel magis pticularez Quod ſi prius aut ſim rōnem intentoſiem ſim qꝫ in eius cōitate omnis concludat infeſor quantitas p ut ſubicibilis extat et predicable et ita de confide. atōe logici exiſtit. vel ſim rōnem realiſ inquantū ens extat: et ſic de ea metaphysicus ſpeculaſ cōtemplaſ enī ens inquantū ens. 6. metaphysice. Si vero rō iſpiciatur pticularior: realiſ tñ puta, put eſt multipli cabilis vnitate ſicut quantitas diſcreta vel mensura bilis puncto vt linea et ſuperficies de cōſideri atōe ſic extat mathematici. ipſe nāqꝫ circa talement negociaſt quantitatē. Si aut̄ itueatur quantitas ſim qđ puta, p ut terminus ē et mensura physicoz corporuz et vſr quantitatibus ſenſibiliſ ſubtracta negocij exiſtit physici. Popter ſim vero ſciendū qđ cōis factus ē vt appariuit ex argutis medicoz ſermo qꝫ morbus qꝫ ledit qualitat̄: aliud ḥo quātutate. Qd oñditur nam ſi ſanitas dñ adelle oꝫ humores quantitat̄ mē ſura determinatos fore ac qualitat̄ pportionatos apparens pimo priua. cum rōnes contrariorum ex tent ſcie. Ut aut̄ medicoz veriſiſ ſermo: itrodu ciū id queſitū physici nō parum: cuius vitas dicen doꝫ videbiſ tertio. Popter tertiu ḥo ſcienduz qꝫ a quantitate ſimpl̄r et per ſe nō puenit alicui⁹ morbi leſio et vſr neqꝫ actio. Eſequēter at et coadiuati ue accidit magis. Primum qꝫ pppe oñditur qm̄ ledere agere qd di: ſed emne agere ſiue accio contrario pſi ciſ dria. 60. quantitat̄ aut nibil extat ſciuum: in predi camētis. Amplius nibil principalis et per ſe agit vſ tra ſuā ſpēm. Sicut. n. ſe h̄z auquid ad eē ſic ad opa tiſ ſc metaphy. ſcd ſi morbus ledet et quantitate cū

ſimpl̄r fit qualitas: dria. 74. ad ultra ſuam ſpē age ret, p̄priā per quā haberet eē. Itidē illud qđ e ablo lutū a qualitatibus ſenſibiliſ a qbus dependet leſio et vſr actus ois nō ledit aut agit. tale qꝫ pppe quātutae exiſtit cū ea ſit prior quātute: poſſitqꝫ quod prius a poſteriorib⁹ abſoluſ. Ei aut̄ nō debet locus motus aut ip̄e neqꝫ cōtact⁹. et iō neqꝫ rō boni apparenſ tertio metaphysice: ni forte per accidēs et quo ad nos d: ia 60. Rursus quicqđ in eſt vni ſpērum rōe ſuperioris in eſt et alteri: ſed morbo inanitionis eſt ledere qua litate: putat rōne qzuis quantitatē minorē videatur iportare: vt oſtendat ſimpl̄r ethica et ſenectuti et bi ca. is aut̄ contrariaſ repleteis morbo. Quod ſumma ur qz magis et minus ad eafde deducat drias in te gni. quantitate igitur ſimpl̄r et per ſe nō puenit ledere. Declarat et qꝫ accidat id conſequēter et admi culatiue qz forma naturalis debitam quantitatē et eē habeat et opereſ expouſtūt in materia ita qꝫ in ma iori extensa quāto amplius agit: iuxta illud cementa toris primo celi et mū. Motēt et corporoz ſequuntur magnitudines que ſunt in eis. Et ppter ea ſo de cā. Omne agens opus ſit magne quātutatis ex ſtere: in minori aut̄ minus ita vt ignis actiuiſſimus minima ſu ſceptus qzitutate nō ſentiet necdū qꝫ ledet: rōnū terio Quod et venena oſtendat ſeptia quātutate qzimi ma. Eſt nāqꝫ mīmā carnez repire que āplius diuila formā carnis nō retinebit: physicoz pmo. Ledet igi tur morb⁹ et cūqꝫ quātutate qz et vſr agit. Ei enī qz medicus artifex ſenſibilitatis et cūdētē āprioris nō i merito pculit ledere alicui⁹ morbi et actus vſr per ſu ci quātutate dria et tactū. 60. Circa qdē pdicta ſcm ē dubitare qz dcm quātutati nibil ſore contrarium: et motū in ea non concidere: et per dñs et cuꝫ ois erit de ſcio in ſciuum per mediū physicorum. 5. cu eodez ſcribat hoꝫ oppoſita ceu relig ſim quale quātuz et vbi motū eſte ſolum: in unoquoqꝫ nāqꝫ hoꝫ ē pira rietas. Dicendū vtiqꝫ qꝫ quātutai ſimpl̄r conſide rate vt a logyco metaphysico et mathematoico nil. il erat contrariū. Qd oñdit qm̄ contraria ſut que ſu eodē polita genere iter ſe diſtantia matie vicissim ſe deſbo expellat. io. metaphy. vnde in pdiſamenſis aliquo in cōtrariis exiſte ſuceptibili poſſibile in alte rū trāſmutatōem ſiceret niſi alterum nā extiterit ſicut igni calmo. hec aut̄ ro vero: ſcio per prius ierit qli tati: cu oia pta amplius eidē iexiſtant. qz vbi aut̄ quātutati. In vbi nāqꝫ oppoſita nō ſe muuo expel lat de ſbo. nō. n. quod ē ſuſu vniuersuſ nūqꝫ poſſit eē deorūz aut̄ ecōtra a quo tamē cōmetator tan qz a priori. 8. et. 10. metaphy. ponit contrarietateſ i alia genere emanasse. quod minus approbo. Qd et auctor. 6. principioz conſiriat a loco remouere. cō trarietate mō quo tollit acr. banc a quātutate geſqd contra eos elenctice conentur alig dicere. nō. n. per ſe forte ac primo contra ietas inciſiſt: verum fortas ſis per accidens magis putat rōne qualitat̄ vt gra uitatis et levitatis. nam earum una in locum deorū ſum inclinat: alieſa vero in euꝫ qui ſuſu timiliter et in quātutate contra ietas ſim quid inciſiſt et co ſequenti pincipaliſ ve: o in quātute. cum enim ali qua completa ſimpl̄r aitingunt magnitudine in aug mento ſunt perſecta quando autem exiſtunt circa il laſ imperfetta ſunt et dimiuita. et ſicut pfectio et iq